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Pohjois‐Pohjanmaan lintutieteellisen yhdistyksen (PPLY) lausunto Iso Rytisuon tuulivoimapuiston 

osayleiskaavan ympäristövaikutusten arviointisuunnitelmaan

Pohjois-Pohjanmaan Lintutieteellinen yhdistys on tutustunut Iso Rytisuon tuulivoimapuiston osayleiskaavan
ympäristövaikutusten arviointisuunnitelmaan.

Kiitämme siitä, että linnustoselvityksessä on tehty useita maastokäyntejä alueen pesimä- ja 
muuttolinnuston selvittämiseksi. Pääpiirteittäin tehty työ on tarkkaa ja siitä saatu aineisto antaa hyvää 
kuvaa alueen linnustosta.

Nyt nähtävillä olevan aineiston perusteella tietyt linnustoon liittyvät asiat jäävät vielä tiedoiltaan 
puutteelliseksi. Alueen metsäkanalinnuston soidinalueiden suhteen on tehty yksi maastokäynti, mutta noin 
laajalla alueella se on riittämätön kaikkien soidinalueiden löytämiseksi. Lisäksi metsäkanalintujen, kuten 
metson ja teeren, soitimet ajoittuvat eri ajankohtiin, jolloin maastokäyntejä tarvitaan useampi.  Samaten 
alueelta on havaintoja kotkalajeista, jotka mahdollisesti käyttävät hankealuetta saalistamiseen - suuret 
päiväpetolinnut ovat haavoittuvia tuulivoimaloiden vaikutuksille. Näiden suhteen tulisi tehdä uusia 
maastokäyntejä, jotta alueesta saadaan luotettavampi kokonaiskuva.

Lisäksi lisätietoa tarvitaan hankealueeseen rajautuvasta Kusisuon Natura-alueesta, jossa pesii nyt saatavilla 
olevan tiedon mukaan erityistä suojelua vaativa lintulaji. Koska tietoa ei ole saatavilla tämän enempää, 
PPLY:n on mahdotonta arvioida, onko Iso Rytisuon tuulivoimapuistolla mahdollisia heikentäviä 
mahdollisuuksia kyseisen lajin pesimämenestykseen. Jos kyseessä on esimerkiksi päiväpetolintu, 
tuulivoimapuisto voi heikentää merkittävästi sen saalistus- ja pesimämenestystä.

PPLY lausuu seuraavasti: hankealueen metsäkanalinnuston soidinpaikkojen ja päiväpetolintujen 
saalistusalueiden suhteen tulee tehdä lisäselvityksiä uusilla maastokäynneillä. 

Lisäksi PPLY pyytää luovutettavaksi Natura-selvityksen sen valmistuttua, jotta voimme arvioida, onko 
tuulivoimapuistolla heikentäviä vaikutuksia alueella pesivien lajien pesimämenestykseen. Lisäksi olisi hyvä 
selvittää, osuvatko Kusisuolla pesivän taigametsähanhen sulkasatoalueille kohdistuvien siirtymälentojen  
reitit hankealueelle. Taigametsähanhi on uhanalainen laji (luokitus VU-vaarantunut).
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